
.Działo się…. w 2024 roku……….. 
 

WAŻNIEJSZE WYDARZENIA W ODDZIALE BIAŁOSTOCKIM SEP W 2024 r. 

 

• Rok 2024 był pierwszym w miarę normalnym rokiem w działalności stowarzyszeniowej po pandemii 

koronawirusa COVID-19. Przywróciliśmy spokojną działalność szkoleniową, egzaminacyjną i integracyjną. 

Choć nie do końca, gdyż już na początku roku, z powodu bardzo małej liczby chętnych, musieliśmy zrezy-

gnować z organizacji Balu Elektryka 2024. 

• Tradycyjne Noworoczne spotkanie Koła Emerytów Energetyków odbyło się w dniu 31.01.2024 r. w 

budynku NOT z udziałem prezesa Oddziału kol. Pawła Mytnika. Spotkanie, które zorganizował i prowadził 

Prezes Koła kol. Ryszard Zelkowski upłynęło w miłej koleżeńskiej atmosferze. 

  

      Fot.1 i 2. Podczas Spotkania Noworocznego Koła Emerytów Energetyków - foto. Paweł Mytnik 
 

• W dniu 23.02.2024 r. w restauracji hotelu „Kawelin” w Białymstoku odbyło się noworoczne integracyjne 

spotkanie łącznościowców z Kół SEP przy firmach Orange i Emitel. Na zaproszenie aktywu Kół w spot-

kaniu uczestniczyli: prezes Oddziału Białostockiego SEP kol. Paweł Mytnik, pracownice biura Małgorzata 

Nierodzik, Urszula Chodorowska i była pracownica Danuta Matejczyk. Podczas spotkania wymieniono 

poglądy z zakresu działalności stowarzyszeniowej, a przede wszystkim rozmawiano „o wszystkim”. 

Upłynęło ono w doskonałej koleżeńskiej atmosferze. 

  

    Fot.3 i 4. Podczas noworocznego spotkania łącznościowców z Kół SEP przy Orange i Emitel – foto. Paweł Mytnik 

 

 



• Z okazji Światowego Dnia Inżyniera, który przypada dnia 4 marca, odbyły się uroczyste obchody na Po-
litechnice Białostockiej, a w dniu 5 marca 2024 r. odbyła się uroczysta Konferencja zorganizowana przez 
Radę FSNT NOT Białymstoku. Wygłoszono trzy bardzo interesujące referaty, a jednym z nich był bardzo 
ciekawy rys historyczny pt. „Wybrane wydarzenia z kształcenia inżynierów w Białymstoku” przedsta-
wiony przez naszego kolegę sepowca dra hab. inż. Jacka Kuszniera. W holu budynku NOT otwarto kolejną 
wystawę pt. "Świat kobiet przełomu XX i XXI wieku" przygotowaną przez niestrdzonych panów: prof.  
Kazimierza Cywińskiego i Emila Cywińskiego przy współudziale Oddziału Białostockiego SEP. - foto. P. Mytnik 

  

          Fot.5.Dr hab. inż. Jacek Kusznier podczas prezentacji                         Fot.6. Uroczyste otwarcie wystawy  

 

• W dniach 6, 7 i 8 marca 2024 r. w siedzibie NOT w Białymstoku odbyły się kolejno okręgowe eliminacje 

olimpiad EUROELEKTRA, ELEKTROMECHATRON i POLTELEINFO organizowanych przez SEP. 

 

                                          Fot.7. Uczniowie podczas zawodów EUROELEKTRA 2024 – foto. Paweł Mytnik 

• Wspólne wyjście sepowców na spektakl musicalowy "Jesus Christ Superstar" w Operze i Filharmonii 
Podlaskiej odbyło się w dniu 16 marca 2024 r. W imprezie uczestniczyło ponad 100 członków Oddziału 
Białostockiego SEP. 

• W dniu 21 kwietnia 2024 r. około 50 członków SEP, podczas wspólnego wyjścia, obejrzało najnowszą 
 produkcję Opery i Filharmonii Podlaskiej show „Life is a cabaret”. Realizując nową inicjatywę Zarządu 
Rady FSNT NOT w Białymstoku, w dniu 17 kwietnia 2024 r. w sali konferencyjnej NOT w Białymstoku, 
odbyło się pierwsze inauguracyjne spotkanie w ramach „Inżynierskiej środy”. Jest to nowa inicjatywa 
interdyscyplinarnych spotkań inżynierów wszystkich branż, mających na celu integrację białostockiego 
środowiska inżynierów, popularyzację branżowych zjawisk, nowinek technicznych oraz historii. Osią 
przewodnią bieżącego spotkania była prezentacja naszego kolegi z SEP dra inż. Jerzego Kołłątaja pt. 



„Humanistyka w rozwoju edukacji technicznej – inspiracje i wyzwania”. Uczestnicy spotkania byli pod 
ogromnym wrażeniem wysokiego poziomu prezentacji. 

 

       Fot.8. Dr inż. Jerzy Kołłątaj podczas wygłaszania prezentacji – foto. Paweł Mytnik 

• W dniach 19-20 kwietnia 2024 r. w  Piotrkowie Trybunalskim odbyła się VII edycja Dyskusyjnego 
Forum Kobiet SEP pod hasłem „Aktywność kobiet w kierunku zainteresowania młodzieży zawodami 
elektryka, energetyka". Z ramienia Oddziału Białostockiego SEP uczestniczyły nim trzy koleżanki: 
Bogumiła Pawluk, Olga Bartuś i Janina Radomska-Czalej.  

• Zarząd Oddziału Białostockiego SEP zorganizował w dniu 12 maja 2024 r. wspólne wyjście sepowców do 
Opery i Filharmonii Podlaskiej na popremierowy spektakl operowy obejmujący dwie słynne krótkie 
opery: „Pajace” Ruggera Leoncavalla i „Rycerskość wieśniacza” Pietro Mascagniego. Uczestniczyło około 
90 osób. 

• W dniu 23 maja 2024 r. odbyła się kolejna XXI edycja naszego dorocznego oddziałowego seminarium 
ELSEP 2024. W auli Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej zgromadziło się około 250 ucze-
stników zainteresowanych tematem: „Elastyczność sieci elektroenergetycznych – obecne wyzwania dla 
energetyki”. Wygłoszono 6 referatów, których opracowania są dostępne w numerze 5/2024 „Wiadomo- 
ści  Elektrotechnicznych”  jako materiały seminaryjne. Gościem specjalnym był Prezes SEP kol. Sławomir 

 

   
                            
                             Fot.9. Uczestnicy XXI ELSEP 2024                          Fot.10. Przemawia Prezes SEP kol. Sławomir Cieślik  
 
 



 

Cieślik. W trakcie spotkania było także miejsce na wystąpienia informacyjne partnerów sponsorskich 
ELSEP 2024 i tradycyjną już loterię z nagrodami. W kuluarach imprezy funkcjonowało wiele stoisk firmo-
wych. Kolportowano 68. numer Oddziałowego Biuletynu. – foto. Paweł Mytnik 

 

  
 
               Fot.11. Rozmowy kuluarowe przy stoiskach firm              Fot.12. Kol. Dariusz Szkiłądź moderuje konkurs  

• W dniu 24 maja 2024 r. z inspiracji Zarządu Oddziału Białostockiego SEP wielu naszych kolegów ucze-
stniczyło w koncercie symfonicznym w OiFP z udziałem światowej sławy wiolonczelistki Zuzanny 
Sosnowskiej, wnuczki naszego Członka Honorowego kol. Mirosława Sosnowskiego.   

• W Poznaniu w dniach 6-7 czerwca 2024 r.  obradował IV Kongres Elektryki Polskiej, który zbiera się co 
pięć lat, by przeanalizować zagadnienia polskiej elektryki. Uczestniczyli w nim nasi przedstawiciele kol. 
kol. Jacek Kusznier i Jarosław Werdoni. 

• Na zaproszenie Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa członkowie SEP w dniu 8 czerwca 
2024 r. uczestniczyli w spływie kajakowym rzeką Czarna Hańcza. Podczas imprezy panowała wspaniała 
koleżeńska atmosfera. 

•    W dniu Międzynarodowego Dnia Elektryka tj. 10.06.2024 r. w Zespole Szkół Elektrycznych im. prof. 
   Janusza Groszkowskiego w Białymstoku odbył się tradycyjny VIII Festyn Rodziny Elektryka 2024.  Jak  co 
  

 

Fot.13. Festyn Rodziny Elektryka 2024 otwiera występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej 

 



  

                                   Fot.14. Przedszkolaki na widowni…                                                   Fot.15. ….i podczas występów 

roku odbywa się on na dziedzińcu szkoły. Nauczyciele, uczniowie, komitet rodzicielski i pracownicy 
obsługi przygotowali bogaty program, który jak zwykle obfitował w wiele atrakcji. Podczas takiej imprezy 
mło-dzież doskonale bawi się wspólnie z nauczycielami, a przy okazji pokazuje swe talenty, rywalizuje 
 

  
                                Fot.16. Stoisko podlaskiej policji                         Fot.17. Wozy aparatowe UKE i PGE Dystrybucja S.A. 

 

w różnich formach współzawodnictwa m.in. w konkursach sportowych i zręcznościowych. Tradycyjnie 
imprezę rozpoczęła i roz-kręciła szkolna Młodzieżowa Orkiestra Dęta ZSE pod dyrekcją maestro Leszka 
Szymczukiewicza, dając koncert złożony z kilku popularnych standardów muzycznych. Imprezę uświetni-
ło także swym występem kilka grup wiekowych przedszkolaków z pobliskiego Przedszkola „Wyspa”. 
Następnie scena była miejscem dla wielu wydarzeń. Uczniowie klas pierwszych rywalizowali we współ-
zawodnictwie na najciekawszy występ,  pokazując scenki kabaretowe  oraz  swe  umiejętności  aktorskie 
 

  
 

                     Fot.18. Serwowano pyszne flaczki i bigos…                                   Fot.19. … i tańczono „belgijkę”         
 

i wokalne. Poza sceną było też moc atrakcji, gdyż przeprowadzano zawody zręcznościowe (m.in. rzuty 
woreczkami do celu, wyścigi na fotelach na kółkach, rzuty do celu balonami napełnionymi wodą, pu-
szkowy  mastermind, wyścig wózków komputerowych ze szklanką wody),  tańczono „belgijkę”  i  „jerozo- 
zolimkę”, a na stoiskach kulinarnych serwowano popcorn oraz pyszne bigos i flaczki  Na stanowisku po-
dlaskiej policji można było porozmawiać ze specjalistami od cyberbezpieczeństwa, a nieopodal rozstawi-



ły się stoiska firm oraz wozy aparatowe Urzędu Komunikacji Elektronicznej i PGE Dystrybucja S.A., które 
można było zwiedzić oraz porozmawiać z obsługą. Na zakończenie odbył się pokaz puszczania baniek 
mydlanych, podczas którego, ku uciesze młodzieży,  wypuszczono miliony większych i mniejszych baniek. 
 

  
 

                Fot.20. Deszcz nie psuje humoru Pani Dyrektor                          Fot.21. Szaleństwo baniek mydlanych 
 

Wielka mnogość atrakcji sprawiła, że każdy mógł znaleźć dla siebie coś ciekawego – nie było czasu na 
nudę i bezczynność. Jak zwykle organizatorzy byli pełni pomysłów, co sprawiło, że impreza obchodów 
Międzynarodowego Dnia Elektryka 2024 w Zespole Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Grosz-
kowskiego w Białymstoku była bardzo ciekawa i udana. Najważniejsze, że humory uczestnikom dopisały, 
pomimo kapryśnej pogody z przelotnymi opadami deszczu. - foto. Paweł Mytnik 

• Również w dniu 10 czerwca 2024 r. na swym comiesięcznym posiedzeniu zebrał się Zarząd Oddziału 
Białostockiego SEP, choć tym razem w nieco bardziej uroczystej formie związanej z obchodami Między-
narodowego Dnia Elektryka. Na spotkanie zaproszono przedstawicieli Studenckiego Koła SEP działające-
go na Wydziale Elektrycznym Politechniki Białostockiej. Prezes Oddziału kol. Paweł Mytnik w swym okoli-
cznościowym wystąpieniu przypomniał genezę ustanowienia Międzynarodowego Dnia Elektryka w 1986 
roku i przy tym szczególną rolę ówczesnego prezesa SEP kol. Jacka Szpotańskiego oraz przedstawił jak 
obecnie jest obchodzone to święto w różnych środowiskach inżynierów i techników związanych z szero-
ko pojętą elektryką. Przekazał też wszystkim elektrykom życzenia wszelkiej pomyślności. 

• Do obchodw Międzynarodowego Dnia Elektryka w 2024 roku włączył się także Wydział Elektryczny 
Politechniki Białostockiej. W dniu 11 czerwca 2024 r. odbyło się tam uroczyste spotkanie z udziałem 
 

 
Fot.22. Uczestnicy spotkania na Wydziale Elektrycznym Politechniki Białostockiej 

 

władz uczelni i wydziału: JM Rektora Politechniki Białostockiej dr hab. inż. Marty Kosior-Kazberuk prof. 

PB, prorektora dr hab. inż. Mirosława Świercza prof. PB, dziekana Wydziału Elektrycznego dr hab. inż. 

Bogusława Butryło prof. PB oraz studentów i zaproszonych gości.  Przybyłych  powitała  Pani Rektor pod- 



 
 

Fot.23. Uczestnicy turnieju wiedzowego „1 z 10” z pytaniami dziedziny elektryki 
 

kreślając rolę elektryki i elektryków we współczesnym świecie. Z kolei z bardzo ciekawym referatem pt. 
„Zielone paliwa i nowoczesne żagle” wystąpił student Wydziału Elektrycznego inż. Marcin Czubaszek. 
Następnie orga-nizatorzy zaprosili obecnych na imprezie studentów do udziału w turnieju wiedzowym 
 

 

Fot.24. Finaliści turnieju „1 z 10”: Martyna Kożuchowska, Mateusz Dołęgiewicz, Julia Paul 

w formule znanego teleturnieju TVP „1 z 10” z pytaniami związanymi z elektryką. Współzawodnictwo 

i nagrody wygrał Mateusz Dołęgiewicz.  A  w  kuluarach imprezy firmy związane z elektryką rozłożyły swe 

 

Fot.25. Stoiska firm z branży elektryki sponsorujących obchody MDE 2024 
 

stoiska, gdzie obsługa udzielała informacji dotyczących działalności firm i możliwości zatrudnienia. 

Współ-organizatorem całej imprezy było Studenckie Koło SEP działające na Wydziale Elektrycznym 

Politechniki Białostockiej. - foto. Paweł Mytnik 



• Również w dniu 11 czerwca 2024 r. Młodzieżowa Orkiestra Dęta działająca przy Zespole Szkół Elektrycz-
nych im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku z okazji Dnia Elektryka zaprosiła na swój wiosenny 
koncert, który odbył się w sali audytoryjnej Centrum Kształcenia Praktycznego nr 1 przy ZSE w Białymsto- 

 

 

 

Fot.26. Młodzieżowa Orkiestra Dęta działająca przy ZSE w Białymstoku w trakcie koncertu 
 

ku. Publiczność wypełniła salę praktycznie do ostatniego miejsca. Koncert obejmował wiele popularnych 
utworów muzyki pop i muzyki musicalowej zaaranżowanej na użytek orkiestry dętej. Dyrygentem i mo-
deratorem orkiestry jest p. Leszek Szymczukiewicz. Niespodzianką były występy młodych wokalistów 
Małgorzaty Piaseckiej i Macieja Kułakowskiego, którzy wykonali kilka standardów muzyki popularnej. 
Soliści porwali też zebranych do wspólnego śpiewania przebojów Maryli Rodowicz. Publiczność 
nagradzała wykonawców gromkimi brawami, co na zakończenie „zmusiło” artystów do wykonania kilku 
bisów. – foto. Paweł Mytnik  
    

 
 

Fot.27. Podczas koncertu publiczność wypełniła całą widownię 

• Zarząd Oddziału Białostockiego SEP w dniu 27 września 2024 r. zorganizował swoim członkom wyjazdo-

we jesienne oddziałowe spotkanie seminaryjno-integracyjne. Odbyło się ono w ośrodku „Zaścianek 

Podlaski” w Skrybiczach k. Białegostoku.. Wzięło w nim udział około 80 uczestników, i tych bardzo mło-

dych, ale też wielu naszych seniorów. Na początku odbyło się spotkanie na wolnym powietrzu, gdzie ser- 



  

                         Fot.28. Był pyszny bigos…                 Fot.29. …i spotkanie z dawnymi znajomymi. 
 

wowano pyszny bigos i piwo. Była to wspaniała okazja by spotkać znajomych, czy kolegów ze studiów.  
Następnie wszyscy przeszli do sali biesiadnej, gdzie przybyłych powitał prezes Oddziału Białostockiego 
SEP kol. Paweł Mytnik. Chwilą zadumy uczczono pamięć zmarłego przed kilkoma dniami kol. Karola 
 

 
 

     Fot.30.  Dr hab. inż. Jacek Kusznier prof. PB podczas wystąpienia 
 

 

Jurkowskiego, zasłużonego działacza Oddziału Białostockiego SEP. W części seminaryjnej, która była 
kolejnym punktem programu imprezy dr hab. inż. Jacek Kusznier prof. PB omówił przebieg i ustalenia IV 
Kongresu Elektryki Polskiej, który odbył się w czerwcu br. w Poznaniu, a także VII Sympozjum Historia 
 

 
 

Fot.31. Uczestnicy spotkania na sali biesiadnej 
 

 Elektryki, które odbyło się we wrześniu 2024 r. Rzeszowie. Następnie po ciepłym posiłku podanym przez 
obsługę imprezy władzę przejął DJ, który serwował muzykę do tańca do późnej nocy. Na stołach nie bra- 
 

 
 

    Fot.32. Podczas wręczania wyróżnień członkom Koła SEP przy EMITEL (od lewej: Leszek Łuszcz, prezes Koła Ryszard   
    Kłak, Marek Kobryń, prezes oddziału SEP Paweł Mytnik, Waldemar Horba, skarbnik Koła Jerzy Lewczyk. 



 

 
 

Fot.33.  Były też tańce do wpadającej w ucho muzyki 
 

kowało też pysznego jadła i napitku. Impreza była również doskonałą okazją do spotkania i porozmawia- 
nia z dawnymi kolegami ze studiów, czy z pracy, a przede wszystkim do wspólnej zabawy. W międzycza-
sie prezes Koła środowiskowego działającego przy firmie EMITEL kol. Ryszard Kłak w towarzystwie preze-
sa Oddziału Białostockiego SEP kol. Pawła Mytnika wręczył okolicznościowe dyplomy i upominki trzem 
 

 
 

Fot.34. Elektrycy we wspólnej zabawie 
 

 „świeżo upieczonym” emerytom z Koła, a mianowicie kol. kol. Waldemarowi Horba, Markowi Kobrynio-
wi i Leszkowi Łuszczowi. Podczas imprezy można było zaopatrzyć się w najnowszy 68. numer Oddziało-
wego Biuletynu. Członkowie SEP w Oddziale Białostockim podczas spotkań seminaryjno-integracyjnych 
łączą przyjemne z pożytecznym, czyli poszerzanie horyzontów wiedzy z zabawą i integracją. - foto. P. Mytnik 

• W dniach 12-18 października 2024 r. odbyła się wycieczka do Rumunii zorganizowana przez Zarząd Od-
działu Białostockiego SEP. Brało w niej udział 24 uczestników, którymi byli nasi sepowcy i członkowie ich 
 

  
 

            Fot.35. Przewodnicy p. Karolina i p. Florin                 Fot. 36. Zwiedzamy stare miasto w Sibinie 



 

 
 

      Fot.37. Uczestnicy wycieczki na tle jednej z bram cytadeli Alba Caroloina w Alba Iulia - foto. Joanna Mystkowska    

 
rodzin. Impreza odbyła się pod hasłem „Tajemnicza Transylwania”. Uczestnicy mieli okazję zapoznać się 
z ciekawą i zawiłą historią, kulturą i obecnymi osiągnięciami Rumunii. Z pomocą wspaniałej przewo- 
 

   
 

     Fot.38. Korytarze w kopalni soli Turda Salina                     Fot.39. Bren. Na zamku hrabiego Draculi. 
 

dniczki p. Karoliny zwiedzono wiele miast i ciekawych obiektów w historycznych regionach Transylwanii 
i Wołoszczyzny, a przede wszystkim słynny zamek hrabiego Draculi w miejscowości Bran i monumen- 
 

 
 

Fot.40. Monumentalny gmach parlamentu Rumunii w Bukareszcie (d. Pałac Ludu) 
 



talny Pałac Parlamentu w Bukareszcie zbudowany przez komunistycznego dyktatora Nicolae Ceausescu. 
W trakcie całej imprezy panowała świetna koleżeńska atmosfera – foto. Paweł Mytnik. 

• W dniach 7-10 listopada 2024 r. odbyła się kolejna edycja Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka 2024. 
Gospodarzem imprezy był Oddział Bydgoski SEP i Politechnika Bydgoska. W XXV ODME 2024 Oddział 
 

          
 

Fot.41. Białostocka reprezentacja na XXV ODME 2024 w Bydgoszczy (od lewej: Maksymilian Falkowski, Michał Zalkewski,  

            Kacper Pisiecki, Łukasz Sokołowski) 

Białostocki SEP był reprezentowany przez zespół ze Studenckiego Koła SEP działającego na Politechnice 
Białostockiej w składzie: Maksymilian Falkowski, Kacper Pisiecki, Łukasz Sokołowski, Michał Zalewski. 
Uczestnicy m. in. brali udział w wielu ciekawych spotkaniach, posiedzeniu Studenckiej Rady Koordy- 
 

 
 

Fot.42. Uczestnicy XXV ODME 2024 podczas zwiedzania fabryki taboru szynowego PESA 
 

nacyjnej, uczestniczyli w wycieczkach technicznych oraz konkurowali w ramach Ligi Elektryków. Impreza 
ta organizowana jest przede wszystkim w celu integracji przyszłych elektryków ze środowisk akade-
mickich uczelni technicznych. 

• W dniu 26 listopada 2024 r. na Wydziale Elektrycznym Politechniki Białostockiej odbyło się bardzo cie-
kawe seminarium naukowe pt. „Nowe technologie i materiały w transformacji energetycznej”. Współ-
organizatorem były Zakładowe i Studenckie Koła SEP działające na Politechnice Białostockiej. Referenci 
prezentowali ciekawe zagadnienia teoretyczne i praktyczne transformacji energetycznej oraz nowe te-
chnologie w zakresie termomodernizacji obiektów. 

• W dniu 06.12.2024 r. na Wydziale Elektrycznym Politechniki Białostockiej obradowała Komisja Konkurso-
wa w ramach Konkursu SEP i Wydziału Elektrycznego PB na wyróżniająca się prace dyplomową z dziedzi- 



 

 
 

          Fot.43. Komisja podczas obrad (od lewej: kol. kol. Mirosław Popławski, Marian Roch Dubowski, Krzysztof Woliński, 

         Bogusław Butryło, Jerzy Busłowski, Jarosław Werdoni – foto. Paweł Mytnik   

        ny elektryki. Do konkursu zgłoszono 8 prac. Ogłoszenie wyników odbyło się podczas Oddziałowego Spot- 

        kania Świątecznego w dniu 16.12.2024 r. 

• W dniu 10.12.2024 r. w Warszawie w hotelu Soifitel Warsaw Victoria odbyło się świąteczne spotkanie 

członków, sympatyków i przyjaciół SEP, podczas którego nasz kolega Krzysztof Woliński odebrał dwa 

wspaniałe wyróżnienia:  

1. W uznaniu zasług w propagowaniu wiedzy z zakresu elektrotechniki oraz w podziękowaniu za wkład 
pracy w działalność statutową Stowarzyszenia Elektryków Polskich" - Medal im. prof. Stanisława 
Fryzego,  

2. Dla Redakcji  „Wiadomości Elektrotechnicznych” – Statuetkę z Medalem im. prof. Włodzimierza 
Krukowskiego” - z okazji 90-lecia czasopisma.  

A oprócz tego w 2024 r. kol. Krzysztof Woliński otrzymał: 
1. Wyróżnienie państwowe – Srebrny Krzyż Zasługi - „Za zasługi w działalności społecznej na rzecz 

rozwoju energetyki", 
2. Medal 65-lecia Izby Rzeczoznawców SEP  - "Za zasługi dla Izby Rzeczoznawców SEP 

• W dniu 16.12.2024 r. w sali konferencyjnej NOT odbyło się doroczne Oddziałowe Spotkanie Świąteczne  
2024. Na wstępie chwilą zadumy uczczono pamięć kol. kol. Karola Jurkowskiego i Witolda Nasuto, a na-
stępnie Prezes kol. Paweł Mytnik przedstawił podsumowanie działalności stowarzyszeniowej Oddziału 

 

 
 

Fot.44. Uczestnicy Oddziałowego Spotkania Świątecznego 2024 – foto. Paweł Mytnik 

w 2024 r. Następnie Prezes wręczył panom prof. Kazimierzowi Cywińskiemu i Emilowi Cywińskiemu 
dyplomy z podziękowaniami za organizację wielu wystaw oraz kol. Krzysztofowi Wolińskiemu dyplom 
 



 

 
 

Fot.45. Wyróżnieni dyplomami gratulacyjnymi z prezesem (od lewej: Paweł Mytnik, Krzysztof Woliński, Emil 
Cywiński, Kazimierz Cywiński) – foto. Mirosław Danowski 
 

z gratulacjami za otrzymanie wielu wyróżnień w 2024 roku. Potem ogłoszono wyniki dorocznego Konkur-
su na wyróżniające się prace dyplomowe z  dziedziny elektryki w roku akademickim 2023/2024 oraz wrę- 
 

 
 

Fot.46. Przewodniczący Komisji Konkursowej dr hab. inż. Bogusław Butryło prof. PB ogłasza wyniki tegorocznego 
Konkursu na wyróżniające się prace dyplomowe  – foto. Mirosław Danowski 
 

czono nagrody i dyplomy. Komisja podkreśliła wyrównany i wysoki poziom prac. W wyniku postępowa-
nia konkursowego przyznano I, II oraz dwa równorzędne III miejsca. Oto laureaci: 

 

         I miejsce: 

• mgr inż. Rafał Kryński - "Badanie dokładności i powtarzalności pozycjonowania antropomorficz-
nego ramienia robota przemysłowego", promotor pracy dr inż. Roman Trochimczuk.  

 

 II miejsce: 

• mgr inż. Albert Zabłocki - "Projekt i wykonanie stanowiska laboratoryjnego do badań zabezpieczeń 

odległościowych w liniach wysokiego napięcia (WN)", promotor pracy dr inż. Dariusz Sajewicz, 

 III miejsca: 

• mgr inż. Karol Walesieniuk - "Opracowanie oraz kalibracja platformy stabilograficznej do analizy 
postawy strzelca", promotor pracy dr hab. inż. Wojciech Walendziuk prof PB, 
 

• inż. Andrzej Korecki - "Projekt i budowa mikroprocesorowego układu regulacji ciśnienia oraz 
temperatury gazu LPG na listwie wtryskowej", promotor pracy dr inż. Marek Tomasz Korzeniewski. 

 
 



 
 

Fot.47. Moment ogłoszenia wyników Konkursu (od lewej: Bogusław Butryło, Albert Zabłocki, Dariusz Sajewicz, Karol  

          Walesieniuk, Wojciech Walendziuk, Marek Tomasz Korzeniewski – foto. Mirosław Danowski  

Następnie symbolicznie otwarto wystawę pt. „Inżynierskie pamiątki przywiezione na Podlasie” przygo-
towaną przez prof. Kazimierza Cywińskiego i Jego syna mgr Emila Cywińskiego. Dokonano także prezen-
tacji przygotowanego portretu przygotowanego portretu prof. Jana Czochralskiego, który zostanie za- 
 

 
 

          Fot.48. Symboliczne przecięcie wstęgi na otwarcie nowej wystawy (do lewej: Paweł Mytnik, Kazimierz Cywiński,  

         Małgorzata Nierodzik) – foto. Mirosław Danowski  

wieszony w holu na parterze pośród innych portretów wielkich Polaków inżynierów i wynalazców. 
W części artystycznej wystąpił zespół „Green Fields” złożony z podlaskich filharmoniczek, który wykonał  
 

 
 

                                 Fot.49. W części artystycznej występ zespołu „Green Fields” – foto. Mirosław Danowski  



 
 

                         Fot.50. Fragment wystawy pt. „Inżynierskie pamiątki przywiezione na Podlasie” – foto. Paweł Mytnik 
 

utwory muzyki irlandzkej oraz wiązankę kolęd. Na koniec prezes kol. Paweł Mytnik przekazał wszystkim 
serdeczne życzenia świąteczne i noworoczne. 

• W 2024 roku wydano 3 numery oddziałowego Biuletynu (67. przygotowany na seminarium ELSEP 2024, 
68. przygotowany na spotkanie integracyjne i 69. przygotowany na Oddziałowe Spotkanie Świąteczne 
2024). 

 

            


